Aportaciones

Donaciones de Capital

188,696 a - 188,696

Actualizacion de la Haclenda Publica/Patrimonio 188.698
Variaciones de ta Hacienda Piiblica{ Patrimonii 768,758 766.758
Resuitados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 766,758
Revalios
Reservas
Hacienda Pablica f Patrimonio Neto Final del Ejercicio 188,696 766,758 578.061
20XN-1 s
Cambiosen la Hac[enda Pablica/ Patrimom
Ejercicio 200N B .
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonic
Variaciongs:de ja: Haclenda Pubhcal Patrimomo Netu 174,505 174.808
dal; ‘Ejeicicio il .
Resultados det Ejercicio (AhorrofDesahorro) - 174,805
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaiuos
Reservas T /
N 188,698 766,758 174,805 752,867 ;
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Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

dei EjerclcuS 5
Resuttados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Researvas

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de! Ejercicio
20X N1

Campbios enla Hacieada Piblica Patramomo Neto del
Ejerciclo 20XN -~ - - }

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Macienda Plblica/Patrimonio

Vanaciones defa: Hac;enda Pdblica /. Patrimonio Neto
deb EjETCI(:iG

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaidos

Reservas

188,696

766,758

578,061

125,766

125,766

125,766
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188,696 ™ 188,696

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdbtica/Patrimonio 188,696
. 766,758 RN 766,758
Fgesui‘tados déi Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
Resuliados de Ejercicios Anteriores 766,758
Revalios
Reservas
Hacienda Pubiica / Patrimonio Netc Final del Ejercicio 188,596 768,753 ' B\l 578,081

Apcriaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pabiica/Patrimaonio

553,363 553,383
.V‘\{)

®
g

 delEjercicio , :
Resultados de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 553,363

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaitios

Reservas =
/

768,758 553,363 1,131,428

i

HZAMORA PERA | ROGIEEY
RA GENERAL




mian jNeto rmc:al Ajus‘ta_do-de! Ejercicio
Apartacicnes '
Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Variaciones dela Hacienda Puhhca 7 Patrsmom Jaia:
del Efércicl o :

Resultados def Ejercicio (AhorrolDesahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio
20XN-1

Cambios én ia Haclenda Piblica / Patrimonio Neto del
Ejercicio 20XN

Aportaciones
Donaciones de Capitat
Actuaiizacidn ds la Hacienda Publica/Patrimonio

Vanaclones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto'
del Ejercicio

Resultados dei Eiercicio (Ahorro/Desahoro)
Resultados de Fjercicios Anteripres
Revallos

Reservas

188,696

188,686

188,696

766,758

766,758

766,758

188,696

768, 758

578,067

553,363

TESORERQY
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